



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 042/2024**, Processo Administrativo nº **170/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

#### Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
57.239.828 BIANCA VITORIA TELES DE PAULA - 57.239.828/0001-14 depaulabianca0013@gmail.com - (38) 99964-7238	2.133,30	2.132,10	1,20 Proveito ( 0,06% )
dminas comercial ltda - 97.543.701/0001-09 dminasprodutosnaturais@hotmail.com - (33) 98853-8961	161.491,17	139.707,16	21.784,01 Proveito ( 13,49% )
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - 27.417.234/0001-95 dominus.dominus@yahoo.com - (31) 3176-2566	1.965,00	1.650,00	315,00 Proveito ( 16,03% )
GIROFARMA MEDICAMENTOS - 07.876.749/0001-46 LICITACAO@GIROFARMA.COM.BR - (32) 98426-8985	56.263,92	25.468,00	30.795,92 Proveito ( 54,73% )
GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA - 07.790.854/0001-68 licitacao@globalmixgv.com.br - (33) 3022-5588	79.112,16	55.480,15	23.632,01 Proveito ( 29,87% )
GUERRA MED FARMA LTDA - 46.279.635/0001-70 guerramedfarma@gmail.com - (33) 99862-6903	15.591,94	12.480,00	3.111,94 Proveito ( 19,96% )
Invicto Comércio de Produtos para Saude Ltda - 37.052.250/0001-85 licitacao.invicto@outlook.com - (44) 3528-5085	4.149,80	2.680,00	1.469,80 Proveito ( 35,42% )
KIENTRO BRASIL LTDA - 19.717.870/0001-04 luiz.sabino@kientro.com.br - (19) 3022-6045	8.900,20	5.650,20	3.250,00 Proveito ( 36,52% )
LOC STOCK MEDICAL LTDA. - 27.128.873/0001-30 locacao@locstockmedical.com.br - (31) 2115-5060	9.114,48	6.000,00	3.114,48 Proveito ( 34,17% )
MG MED HOSPITAR LTDA ME - 13.264.773/0001-27 mgmedhospitar@gmail.com - (31) 98851-2230	12.289,09	6.783,30	5.505,79 Proveito ( 44,80% )
<b>Totais</b>	<b>351.011,07</b>	<b>258.030,91</b>	<b>92.980,16</b> <b>Proveito ( 26,49% )</b>

#### Detalhes



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



**DANIEL GUIMARÃES SATHLER** na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.790.854/0001-68				
<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, TIPO ESPÁTULA, COM 100 UNIDADES	100,00	PACOTE	5,68	568,00
<b>Marca:</b> ESTILO		<b>Fabricante:</b> ESTILO		<b>Modelo:</b> PACOTE
<b>Lote 2</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 25 X 0,6 COM 100 UNIDADES	50,00	UNIDADE	7,37	368,50
<b>Marca:</b> WILTEX		<b>Fabricante:</b> WILTEX		<b>Modelo:</b> CAIXA
<b>Lote 3</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 25 X 0,7 COM 100 UNIDADES	200,00	CAIXA	7,37	1.474,00
<b>Marca:</b> WILTEX		<b>Fabricante:</b> WILTEX		<b>Modelo:</b> CAIXA
<b>Lote 4</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 25 X 0,8 COM 100 UNIDADES	200,00	CAIXA	7,37	1.474,00
<b>Marca:</b> WILTEX		<b>Fabricante:</b> WILTEX		<b>Modelo:</b> CAIXA
<b>Lote 5</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 40 X 1,2 COM 100 UNIDADES	250,00	CAIXA	6,78	1.695,00
<b>Marca:</b> WILTEX		<b>Fabricante:</b> WILTEX		<b>Modelo:</b> CAIXA
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		
Lote 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4 MM X 0,23 MM	4.000,00	UNIDADE	0,14	560,00
<b>Marca:</b> WILTEX		<b>Fabricante:</b> WILTEX		<b>Modelo:</b> UNIDADE
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>		



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	150,00	ROLO	15,22	2.283,00

Marca: NATHY

Fabricante: NATHY

Modelo: ROLO

Lote 8

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOTOLIA 125ML	50,00	UNIDADE	2,72	136,00

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Modelo: UNIDADE

Lote 9

Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOTOLIA 250ML	200,00	UNIDADE	4,25	850,00

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Modelo: UNIDADES

Lote 10

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOTOLIA 500ML	100,00	UNIDADE	6,10	610,00

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Modelo: UNIDADE

Lote 18

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA COLETORA PARA PERFURO CORTANTES 13 LITROS	200,00	UNIDADE	6,33	1.266,00

Marca: HNDESC

Fabricante: HNDESC

Modelo: UNIDADE

Lote 20

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA COLETORA PARA PERFURO CORTANTES 7 LITROS	100,00	UNIDADE	4,63	463,00

Marca: HNDESC

Fabricante: HNDESC

Modelo: UNIDADE

Lote 25

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 25

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMPRESSA CIRÚRGICA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO 45 X 50 CM, COM 50 UNIDADES	165,00	PACOTE	65,00	10.725,00

Marca: AMED

Fabricante: AMED

Modelo: PACOTE

Lote 29

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	800,00	ROLO	6,00	4.800,00
Marca: WILTEX	Fabricante: WILTEX	Modelo: ROLO		
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO G	500,00	UNIDADE	1,71	855,00
Marca: CRAL	Fabricante: CRAL	Modelo: UNIDADE		
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO M	2.000,00	UNIDADE	1,36	2.720,00
Marca: CRAL	Fabricante: CRAL	Modelo: UNIDADE		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO P	1.000,00	UNIDADE	1,24	1.240,00
Marca: CRAL	Fabricante: CRAL	Modelo: UNIDADE		
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO CATGUT PARA SUTURA NO 02 COM 24 UNIDADES	5,00	CAIXA	88,90	444,50
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA		
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO CATGUT PARA SUTURA NO03 COM 24 UNIDADES	5,00	CAIXA	88,90	444,50
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO CATGUT PARA SUTURA NO04 COM 24 UNIDADES	5,00	CAIXA	89,90	449,50
Marca: TECHNOFIO	Fabricante: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA		
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Lote 42

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO06 COM 24 UNIDADES	50,00	CAIXA	31,00	1.550,00

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo: CAIXA

Lote 44

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 44

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M EMBALAGEM INDIVIDUAL	400,00	UNIDADE	4,35	1.740,00

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo: UNIDADE

Lote 45

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 45

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML	300,00	UNIDADE	1,00	300,00

Marca: IMAX

Fabricante: IMAX

Modelo: UNIDADE

Lote 57

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 57

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA 26.0 X 76.0MM, ESPESSURA = 1.0 A 1.2MM (CAIXA COM 50 UNIDADES )	50,00	CAIXA	6,20	310,00

Marca: WILTEX

Fabricante: WILTEX

Modelo: CX

Lote 58

Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10

Lote 58

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LANCETA PARA TESTE CAPILAR DE GLICEMIA COM 100 UN	150,00	CAIXA	5,45	817,50

Marca: G TECH

Fabricante: G TECH

Modelo: CX

Lote 59

Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 59

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇOL DE TNT 30G, DESCARTÁVEL, PARA MACA, COM ELÁSTICO, MEDIDAS MÍNIMAS 2M X 0,9CM	2.000,00	UNIDADE	0,83	1.660,00

Marca: HNDESC

Fabricante: HNDESC

Modelo: UNIDADE

Lote 60

Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10

Lote 60

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL HOSPITALAR BRANCO 70CMX50M (ROLO)	100,00	AMPOLA	10,84	1.084,00

Marca: HNDESC

Fabricante: HNDESC

Modelo: UNIDADE



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Lote 73		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 73					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA GINOTOK ESTÉRIL COM 100 UNIDADES	100,00	PACOTE	12,30	1.230,00	
Marca: WILTEX		Fabricante: WILTEX		Modelo: PACOTE	
Lote 76		Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10			
Lote 76					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COMPLETA INFANTIL (CONECTOR VERDE)	30,00	UNIDADE	6,90	207,00	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo: UNIDADE	
Lote 80		Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10			
Lote 80					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
POTE PARA LÂMINA DE CITOPATOLÓGICO COM TAMPA	1.500,00	UNIDADE	0,69	1.035,00	
Marca: CRAL		Fabricante: CRAL		Modelo: UNIDADE	
Lote 81		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 81					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SCALP Nº19, CAIXA COM 100 UNIDADES	10,00	CARTELA	23,74	237,40	
Marca: WILTEX		Fabricante: WILTEX		Modelo: CX	
Lote 84		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 84					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SCALP Nº 25, CAIXA COM 100 UNIDADES	20,00	CAIXA	23,74	474,80	
Marca: WILTEX		Fabricante: WILTEX		Modelo: CX	
Lote 87		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 87					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SERINGA DE 05ML SEM AGULHA	7.000,00	UNIDADE	0,16	1.120,00	
Marca: SR		Fabricante: SR		Modelo: UNIDADE	
Lote 91		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 91					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SERINGA DE INSULINA SR 01ML COM AGULHA 0,45 X 13 MM LUER SLIP	1.800,00	UNIDADE	0,20	360,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: SR		Fabricante: SR		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 93</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 93					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA URETRAL No10	5.000,00	UNIDADE	0,57	2.850,00	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 96</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 96					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA URETRAL No16	20,00	UNIDADE	0,68	13,60	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 97</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 97					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA URETRAL No18	20,00	UNIDADE	0,70	14,00	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 98</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 98					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA URETRAL NO20	20,00	UNIDADE	0,78	15,60	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 101</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 101					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA VESICAL DE DEMORA NO14 (SONDA DE FOLY)	30,00	UNIDADE	2,49	74,70	
Marca: WELL LEAD		Fabricante: WELL LEAD		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 102</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 102					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA VESICAL DE DEMORA Nº16, SONDA DE FOLEY 2 VIAS COM BALÃO	150,00	UNIDADE	2,49	373,50	
Marca: WELL LEAD		Fabricante: WELL LEAD		Modelo: UNIDADE	
<b>Lote 103</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 103					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA VESICAL DE DEMORA NO18 (SONDA DE FOLY)	100,00	UNIDADE	2,49	249,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> WELL LEAD		<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 104</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 104					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA VESICAL DE DEMORA NO20 (SONDA DE FOLY)		50,00	UNIDADE	2,49	124,50
<b>Marca:</b> WELL LEAD		<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 105</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 105					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE		50,00	PACOTE	6,89	344,50
<b>Marca:</b> HNDESC		<b>Fabricante:</b> HNDESC		<b>Modelo:</b> PACOTE	
<b>Lote 109</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 109					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AMBU REANIMADOR RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO COMPLETO		4,00	UNIDADE	147,00	588,00
<b>Marca:</b> FOYOMED		<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 110</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 110					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AMBU REANIMADOR RESSUSCITADOR MANUAL NEONATAL COMPLETO		4,00	UNIDADE	185,00	740,00
<b>Marca:</b> FOYOMED		<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 112</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 112					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL Nº 0		3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED		<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 113</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 113					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL Nº 1		3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED		<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 114</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 114					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL N° 2	3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 115				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL N° 3	3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 116				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL N° 4	3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 117</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 117				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL N° 5	3,00	UNIDADE	2,25	6,75
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 127</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 127				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPO/ EXTENSOR MULTIVIAS, LUER FÊMEA DE 2 VIAS, COM CLAMP	1.000,00	UNIDADE	0,70	700,00
<b>Marca:</b> WILTEX	<b>Fabricante:</b> WILTEX	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2024 17:46:34</b>			
Lote 128				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIO GUIA DE BOUGIE ADULTO	5,00	UNIDADE	37,80	189,00
<b>Marca:</b> GOODCOME	<b>Fabricante:</b> GOODCOME	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 129				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIO GUIA DE BOUGIE INFANTIL	5,00	UNIDADE	50,00	250,00
<b>Marca:</b> GOODCOME	<b>Fabricante:</b> GOODCOME	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 130</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 130				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO	5,00	UNIDADE	37,00	185,00
<b>Marca:</b> GOODCOME	<b>Fabricante:</b> GOODCOME		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 131</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 131				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	5,00	UNIDADE	45,00	225,00
<b>Marca:</b> GOODCOME	<b>Fabricante:</b> GOODCOME		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 132</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 132				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL	10,00	UNIDADE	10,00	100,00
<b>Marca:</b> FRADEL	<b>Fabricante:</b> FRADEL		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 135</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 135				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
KIT ESPAÇADOR PARA INALAÇÃO ADULTO	10,00	UNIDADE	27,80	278,00
<b>Marca:</b> G TECH	<b>Fabricante:</b> G TECH		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 137</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 137				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
KIT MÁSCARA DE OXIGÊNIO FACIAL VENTURI ADULTO	6,00	UNIDADE	17,55	105,30
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 138</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 138				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
KIT MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI INFANTIL	5,00	UNIDADE	17,55	87,75
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 142</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 142				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA DE OXIGÊNIO ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO E TUBO ADULTO	15,00	UNIDADE	6,64	99,60
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 143</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 143				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



MÁSCARA DE OXIGÊNIO ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIÁTRICO COM RESERVATÓRIO E TUBO PEDIÁTRICO	5,00	UNIDADE	6,64	33,20
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 144</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 144				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 01	5,00	UNIDADE	26,85	134,25
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 145</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 145				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 02	5,00	UNIDADE	28,00	140,00
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 146</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 146				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 03	5,00	UNIDADE	22,20	111,00
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 147</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 147				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 04	5,00	UNIDADE	27,00	135,00
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 148</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 148				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 05	5,00	UNIDADE	21,78	108,90
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 149</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 149				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA LARÍNGEA N° 1,5	5,00	UNIDADE	21,90	109,50
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 150</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 150				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



MÁSCARA LARÍNGEA N° 2,5	5,00	UNIDADE	20,74	103,70
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 151</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 151				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°04	5,00	UNIDADE	0,84	4,20
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 152</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 152				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°06	15,00	UNIDADE	0,86	12,90
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 153</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 153				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°08	15,00	UNIDADE	0,87	13,05
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 154</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 154				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°10	25,00	UNIDADE	0,89	22,25
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 155</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 155				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°12	25,00	UNIDADE	0,89	22,25
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 156</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 156				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°14	15,00	UNIDADE	0,89	13,35
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 157</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 157				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°16	15,00	UNIDADE	0,89	13,35
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 158</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 158				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA N°18	15,00	UNIDADE	1,00	15,00
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 159</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 159				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA DE GASTROSTOMIA, SILICONE, COM BALÃO TIPO PADRÃO, TAMANHO 20F	10,00	UNIDADE	115,00	1.150,00
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 160</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 160				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO08	10,00	UNIDADE	0,96	9,60
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 161</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 161				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO10	10,00	UNIDADE	0,97	9,70
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 162</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 162				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO12	10,00	UNIDADE	0,97	9,70
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 163</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 163				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO14	10,00	UNIDADE	1,10	11,00
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED	<b>Modelo:</b> UNIDADE		
<b>Lote 164</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 164				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO16	10,00	UNIDADE	1,10	11,00
<b>Marca:</b> FOYOMED	<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b> UNIDADE	
<b>Lote 168</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 168				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - TREE WAY	50,00	UNIDADE	0,96	48,00
<b>Marca:</b> POLYMED	<b>Fabricante:</b> POLYMED		<b>Modelo:</b> UNIDADES	
<b>Lote 170</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 170				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 2.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)	10,00	UNIDADE	4,00	40,00
<b>Marca:</b> WELL LEAD	<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE	

<b>Fornecedor:</b> Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 27.417.234/0001-95				
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 26				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO	1.500,00	UNIDADE	1,10	1.650,00
<b>Marca:</b> DESCARPACK	<b>Fabricante:</b> DESCARPACK		<b>Modelo:</b> DESCARPACK	

<b>Fornecedor:</b> dminas comercial ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 97.543.701/0001-09				
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 11				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPOM DE 10CM	10.000,00	UNIDADE	0,39	3.900,00
<b>Marca:</b> ERIMAX	<b>Fabricante:</b> ERIMAX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 12				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPOM DE 12CM	10.000,00	UNIDADE	0,45	4.500,00
<b>Marca:</b> ERIMAX	<b>Fabricante:</b> ERIMAX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 13				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPOM DE 15CM	10.000,00	UNIDADE	0,59	5.900,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: ERIMAX		Fabricante: ERIMAX		Modelo:	
<b>Lote 14</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 14					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATADURA DE CREPOM DE 20CM		10.000,00	UNIDADE	0,79	7.900,00
Marca: ERIMAX		Fabricante: ERIMAX		Modelo:	
<b>Lote 15</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 15					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATADURA DE CREPOM DE 30CM		1.000,00	UNIDADE	1,05	1.050,00
Marca: ERIMAX		Fabricante: ERIMAX		Modelo:	
<b>Lote 16</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 16					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL DE TNT 40G/M2, COM BARREIRA IMPERMEÁVEL		500,00	UNIDADE	2,45	1.225,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 19</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 19					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA COLETORA PARA PERFURO CORTANTES 20 LITROS		100,00	UNIDADE	7,69	769,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 28</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 28					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPARADRAPO MICROPÓRUM 10 CM X 4,5M		1.000,00	ROLO	8,14	8.140,00
Marca: WILTEX		Fabricante: WILTEX		Modelo:	
<b>Lote 30</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 30					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÁTULA AYRES COM 100 UNIDADES		25,00	PACOTE	10,00	250,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 37</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 37					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO0 COM 24 UNIDADES		30,00	CAIXA	29,95	898,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 52</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 52					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI Nº 12(CAIXA COM 100 UNIDADES)		20,00	CAIXA	25,70	514,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 53</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 53					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI Nº 15(CAIXA COM 100 UNIDADES)		20,00	CAIXA	25,70	514,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 54</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 54					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI NO 17 (CAIXA COM 100 UNIDADES)		50,00	CAIXA	25,70	1.285,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 55</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 55					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI Nº 20(CAIXA COM 100 UNIDADES)		50,00	CAIXA	25,70	1.285,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 56</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 56					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI Nº 24(CAIXA COM 100 UNIDADES)		20,00	CAIXA	25,70	514,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 68</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 68					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESTÉRIL 6.5 (PAR)		500,00	UNIDADE	1,38	690,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 69</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 69					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA ESTÉRIL 7.0 (PAR)		1.000,00	UNIDADE	1,38	1.380,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 70</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 70					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA ESTÉRIL 7.5 (PAR)	800,00	UNIDADE	1,38	1.104,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 71</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 71					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA ESTÉRIL 8.0 (PAR)	300,00	UNIDADE	1,38	414,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 72</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 72					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LUVA ESTÉRIL 8.5 (PAR)	1.000,00	UNIDADE	1,38	1.380,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 74</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 74					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM CLIPE E ELÁSTICO	50,00	UNIDADE	4,79	239,50	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 94</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 94					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA URETRAL No12	15.000,00	UNIDADE	0,55	8.250,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 99</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 99					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 10 (SONDA DE FOLY)	20,00	UNIDADE	2,90	58,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 100</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 100					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 12, SONDA DE FOLEY 2 VIAS COM BALÃO	80,00	UNIDADE	2,83	226,40	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 106</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 106					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO DE LÁTEX PARA GARROTE		50,00	METRO	5,50	275,00
<b>Marca:</b> DESCARPACK		<b>Fabricante:</b> DESCARPACK		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 111</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 111					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AMBU REANIMADOR RESSUSCITADOR MANUAL PEDIATRICO COMPLETO		4,00	UNIDADE	184,99	739,96
<b>Marca:</b> PROTEC		<b>Fabricante:</b> PROTEC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 119</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 119					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISPOSITIVO DE PUNÇÃO CENTRAL 14		10,00	UNIDADE	212,00	2.120,00
<b>Marca:</b> MAGNUS		<b>Fabricante:</b> MAGNUS		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 171</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 171					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		10,00	UNIDADE	4,80	48,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 186</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 186					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPO COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO BYOS MODELO BYS 820		2.000,00	UNIDADE	40,71	81.420,00
<b>Marca:</b> ENDOBRAX		<b>Fabricante:</b> ENDOBRAX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 187</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 187					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETORES PARA FEZES COM TAMPA, PÁ E CONSERVANTE PARASITOLÓGICO - MIF		3.500,00	UNIDADE	0,62	2.170,00
<b>Marca:</b> JP		<b>Fabricante:</b> JP		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 188</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 188					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	20,00	CAIXA	27,39	547,80
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor:** MG MED HOSPITAR LTDA ME - **CPF/CNPJ:** 13.264.773/0001-27

**Lote 27** Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	1.500,00	UNIDADE	0,19	285,00
<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Fabricante:</b> SOLIDOR	<b>Modelo:</b>		

**Lote 75** Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 75

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO COMPLETA ADULTA (CONECTOR VERDE)	30,00	UNIDADE	6,11	183,30
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		

**Lote 82** Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 82

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP Nº 21, CAIXA COM 100 UNIDADES	20,00	CAIXA	22,10	442,00
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		

**Lote 83** Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 83

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP Nº 23, CAIXA COM 100 UNIDADES	40,00	CAIXA	22,10	884,00
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		

**Lote 85** Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16

Lote 85

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP Nº 27, CAIXA COM 100 UNIDADES	5,00	CAIXA	22,10	110,50
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		

**Lote 88** Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2024 17:46:34

Lote 88

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA DE 10ML SEM AGULHA	5.000,00	UNIDADE	0,25	1.250,00
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Lote 92		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 92				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA URETRAL No 08	20,00	UNIDADE	0,58	11,60
Marca: MEDSONDA	Fabricante: MEDSONDA	Modelo:		
Lote 95		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 95				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA URETRAL No14	20,00	UNIDADE	0,60	12,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo:		
Lote 107		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 107				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO UNIVERSAL PARA OTOSCÓPIO DESCARTÁVEL 2,5 MM	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00
Marca: MIKATOS	Fabricante: MIKATOS	Modelo:		
Lote 108		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 108				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPÉCULO UNIVERSAL PARA OTOSCÓPIO DESCARTÁVEL 4 MM	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00
Marca: MIKATOS	Fabricante: MIKATOS	Modelo:		
Lote 118		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 118				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	100,00	UNIDADE	1,10	110,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo:		
Lote 122		Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10		
Lote 122				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODO DESCARTÁVEL ECG ADULTO - PACOTE COM 50 UNIDADES	5,00	PACOTE	14,00	70,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo:		
Lote 123		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16		
Lote 123				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODO DESCARTÁVEL ECG INFANTIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	5,00	UNIDADE	12,00	60,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 126</b>		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2024 17:46:34			
Lote 126					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
EQUIPO MICRO GOTAS	200,00	UNIDADE	1,45	290,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 141</b>		Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10			
Lote 141					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MANTA DE ALUMÍNIO PARA PRIMEIROS SOCORROS	15,00	UNIDADE	6,00	90,00	
Marca: INOARMED		Fabricante: INOARMED		Modelo:	
<b>Lote 165</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 165					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO18	30,00	UNIDADE	1,21	36,30	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 166</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 166					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO20	30,00	UNIDADE	1,28	38,40	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 167</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 167					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO22	30,00	UNIDADE	1,34	40,20	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 169</b>		Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10			
Lote 169					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISPOSITIVO DE TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES PONTA DUPLA (TRANSOFIX)	50,00	UNIDADE	0,70	35,00	
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 172</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 172					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 3.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)	5,00	UNIDADE	3,40	17,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 173</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 173					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		10,00	UNIDADE	3,40	34,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 174</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 174					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 4.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		5,00	UNIDADE	3,40	17,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 175</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 175					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 5.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		10,00	UNIDADE	3,40	34,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 176</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 176					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 5.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		10,00	UNIDADE	3,40	34,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 177</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 177					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO OROTRAQUEAL NO 6.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		15,00	UNIDADE	3,40	51,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 178</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 178					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO OROTRAQUEAL NO 6.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		10,00	UNIDADE	3,40	34,00
Marca: MEDIX		Fabricante: MEDIX		Modelo:	
<b>Lote 179</b>		Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16			
Lote 179					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 7.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		15,00	UNIDADE	3,40	51,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 180</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 180					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 7.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		25,00	UNIDADE	3,40	85,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 181</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 181					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 8.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		25,00	UNIDADE	3,40	85,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 182</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 182					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 8.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		25,00	UNIDADE	3,40	85,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 183</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 183					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL NO 9.0 ( COM BALONETE E MANGUITO)		5,00	UNIDADE	3,40	17,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 184</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 184					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO OROTRAQUEAL NO 9.5 ( COM BALONETE E MANGUITO)		5,00	UNIDADE	3,40	17,00
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 185</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 185					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA		30,00	UNIDADE	15,80	474,00
<b>Marca:</b> PROTEC		<b>Fabricante:</b> PROTEC		<b>Modelo:</b>	

**Fornecedor:** GUERRA MED FARMA LTDA - CPF/CNPJ: 46.279.635/0001-70

<b>Lote 77</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 77					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MM X 50MTS	25,00	ROLO	24,00	600,00
<b>Marca:</b> MAXICOR	<b>Fabricante:</b> MAXICOR	<b>Modelo:</b> MAXICOR		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 78				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MM X 50MTS	50,00	UNIDADE	59,00	2.950,00
<b>Marca:</b> MAXICOR	<b>Fabricante:</b> MAXICOR	<b>Modelo:</b> MAXICOR		
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MM X 50MTS	20,00	ROLO	71,50	1.430,00
<b>Marca:</b> MAXICOR	<b>Fabricante:</b> MAXICOR	<b>Modelo:</b> MAXICOR		
<b>Lote 125</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 12/11/2024 12:09:10</b>			
Lote 125				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPO DE SORO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	10.000,00	UNIDADE	0,75	7.500,00
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b> MEDIX		
<b>Fornecedor:</b> GIROFARMA MEDICAMENTOS - <b>CPF/CNPJ:</b> 07.876.749/0001-46				
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE HOSPITALAR 16MM X 50M EMBALAGEM INDIVIDUAL	400,00	UNIDADE	3,30	1.320,00
<b>Marca:</b> CIEX	<b>Fabricante:</b> CIEX	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>			
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GAZE, 500 UND, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 7,5 X 7,5CM, HIDRÓFILA, PACOTE COM 500 UNIDADES	2.000,00	PACOTE	11,90	23.800,00
<b>Marca:</b> CLEAN	<b>Fabricante:</b> CLEAN	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 90</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2024 17:46:34</b>			
Lote 90				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA DE 50ML SEM AGULHA	300,00	UNIDADE	1,16	348,00
<b>Marca:</b> INJEX	<b>Fabricante:</b> INJEX	<b>Modelo:</b>		



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



**Fornecedor:** Invicto Comércio de Produtos para Saude Ltda - **CPF/CNPJ:** 37.052.250/0001-85

**Lote 86** **Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16**

Lote 86

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA DE 03ML SEM AGULHA	6.000,00	UNIDADE	0,13	780,00

**Marca:** INJEX

**Fabricante:** INJEX

**Modelo:**

**Lote 89** **Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2024 17:46:34**

Lote 89

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA DE 20ML SEM AGULHA	5.000,00	UNIDADE	0,38	1.900,00

**Marca:** INJEX

**Fabricante:** INJEX

**Modelo:**

**Fornecedor:** KIENTRO BRASIL LTDA - **CPF/CNPJ:** 19.717.870/0001-04

**Lote 38** **Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16**

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO02 COM 24 UNIDADES	60,00	CAIXA	28,12	1.687,20

**Marca:** BRASUTURE

**Fabricante:** BRASUTURE

**Modelo:** NPA345

**Lote 39** **Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16**

Lote 39

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO03 COM 24 UNIDADES	60,00	CAIXA	27,60	1.656,00

**Marca:** BRASUTURE

**Fabricante:** BRASUTURE

**Modelo:** NPA344

**Lote 40** **Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16**

Lote 40

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO04 COM 24 UNIDADES	50,00	CAIXA	27,60	1.380,00

**Marca:** BRASUTURE

**Fabricante:** BRASUTURE

**Modelo:** NPA343

**Lote 41** **Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16**

Lote 41

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO DE NYLON PARA SUTURA NO05 COM 24 UNIDADES	30,00	CAIXA	30,90	927,00

**Marca:** BRASUTURE

**Fabricante:** BRASUTURE

**Modelo:** NPA342

**Fornecedor:** LOC STOCK MEDICAL LTDA. - **CPF/CNPJ:** 27.128.873/0001-30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



<b>Lote 133</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>
-----------------	---

Lote 133

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE ELETRODOS (PÁS) AUTOADESIVAS - ADULTO (PARA DEA LIFE 400 FUTURA - CMOS DRAKE)	5,00	UNIDADE	600,00	3.000,00

Marca: CMOS DRAKE

Fabricante: CMOS DRAKE

Modelo: ADULTO

<b>Lote 134</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>
-----------------	---

Lote 134

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE ELETRODOS (PÁS) AUTOADESIVAS - INFANTIL (PARA DEA LIFE 400 FUTURA - CMOS DRAKE)	5,00	UNIDADE	600,00	3.000,00

Marca: CMOS DRAKE

Fabricante: CMOS DRAKE

Modelo: INFANTIL

**Fornecedor:** 57.239.828 BIANCA VITORIA TELES DE PAULA - **CPF/CNPJ:** 57.239.828/0001-14

<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>
----------------	---

Lote 65

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE VINIL TAMANHO P (CAIXA COM 100 UNIDADES)	50,00	CAIXA	15,86	793,00

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo:

<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>
----------------	---

Lote 66

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE VINIL TAMANHO G (CAIXA COM 100 UNIDADES)	30,00	CAIXA	16,62	498,60

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo:

<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 25/10/2024 15:44:16</b>
----------------	---

Lote 67

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE VINIL TAMANHO M (CAIXA COM 100 UNIDADES)	50,00	CAIXA	16,81	840,50

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo:

Alto Jequitibá, 12 de Novembro de 2024.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

CNPJ: 18.392.506/0001-59  
Av. Catarina Eller, 421 - Centro. Cep.: 36.976-000  
Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120  
E-mail: [licitacao@altojequitiba.mg.gov.br](mailto:licitacao@altojequitiba.mg.gov.br)  
Site: [www.altojequitiba.mg.gov.br](http://www.altojequitiba.mg.gov.br)



Autoridade Competente: DANIEL GUIMARÃES SATHLER